
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

123

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

北方インター公園除草業務委託

指名競争入札

\2,143,020

（有）甲斐庭樹園土木

\2,292,000

\1,798,350

\2,521,200

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,948,200

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト 辞退

2 （有）甲斐庭樹園土木 \1,948,200 落札

3 （資）高橋建設 \2,292,000

4 光建設（株） \2,292,000

5 （有）平成造園土木 \1,741,900 失格

6 （株）山崎造園管理 \2,292,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

149

商工観光文化部 商業・駅まち振興課

設備保守管理業

延岡市駅前複合施設空調設備等保守管理業務委託

指名競争入札

\4,048,000

山下空調（株）

\3,970,000

\4,367,000

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,680,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \3,800,000

2 （有）岩切冷凍 \3,900,000

3 岩佐冷熱 辞退

4 （有）延岡機工 辞退

5 山下空調（株） \3,680,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

146

商工観光文化部 商業・駅まち振興課

建築物（ビル）清掃業

延岡市駅前複合施設　清掃業務委託

指名競争入札

\4,400,000

（株）オネスト

\4,113,637

\4,525,000

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \4,000,000 落札

2 第一環境管理（株） \4,050,000

3 （株）南日本環境センター \4,113,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \4,110,600

5 （株）ワーキング \4,110,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

162

健康福祉部 障がい福祉課

貨物運送業

障がい者福祉バスの運行委託

指名競争入札

\1,720,909

\1,893,000

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）あさひ観光バス 辞退

2 （有）東九州交通 辞退

3 宮交タクシー（株） 延岡営業所 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

63

高機能消防指令システム（AVM等）中間更新整備事業（高機能消防指令シス
テム（AVM等）機器賃貸借）

消防本部 通信指令課

その他

指名競争入札

（株）ＪＥＣＣ

\1,219,680

令和6年5月23日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

\1,108,800

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 国土情報開発（株） 辞退

2 （株）ＪＥＣＣ \1,108,800 落札

3 大和リース（株） 宮崎営業所 辞退

4 みずほ東芝リース（株） 辞退

5 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 九州支店 \1,150,000

6 （株）キューコーリース 辞退

7 （株）デンサン 辞退

8 東京センチュリー（株） 辞退

9 キヤノンメディカルファイナンス（株） 辞退

10 三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

11 FLCS（株） 九州支店 辞退

12 三菱電機フィナンシャルソリューションズ（株） 九州支店 辞退

13 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 南九州支店 辞退

14 いすゞリーシングサービス（株） 営業本部 辞退

15 NX・TCリース＆ファイナンス（株） 宮崎営業所 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

63

高機能消防指令システム（AVM等）中間更新整備事業（高機能消防指令シス
テム（AVM等）機器賃貸借）

消防本部 通信指令課

その他

指名競争入札

（株）ＪＥＣＣ

\1,219,680

令和6年5月23日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

\1,108,800

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

16 （株）学映システム 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

114

市民環境部 清掃工場

調査・検査・分析

清掃工場排水水質測定委託

指名競争入札

\396,000

（株）東洋環境分析センター 延岡
営業所

\688,000

\756,800

令和6年5月23日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\360,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \360,000 落札

2 （公財）宮崎県環境科学協会 \365,000

3 （株）アクア分析センター \688,000

4 西日本環境技研（株） \370,000

5 （株）エヌ・イーサポート 熊本営業所 \680,000

6 エヌエス環境（株） 熊本営業所 \688,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

130

教育委員会 文化財・市史編さん課

調査・検査・分析

令和6年度市内遺跡出土遺物保存処理業務委託

指名競争入札

\665,500

（株）吉田生物研究所

\630,000

\693,000

令和6年5月23日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\605,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）イビソク 九州支店 辞退

2 （株）古環境研究所 辞退

3 （株）吉田生物研究所 \605,000 落札

4 （株）九州文化財総合研究所 \630,000

5 （株）島田組 鹿児島営業所 \630,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


